
第８表　　新産業都市地域の年次別、事業所数・従業者数・製造品出荷額等（従業者４人以上）

（単位：人、万円、％）

年 次 別 県 全 体 県 全 体 県 全 体
増 減 数 増 減 率 に 占 め 増減人数 増 減 率 に 占 め 増 減 額 増 減 率 に 占 め

る 割 合 る 割 合 る 割 合

　　　　５ 950 24 2.6 36.3 37,956 -5 -0.0 45.3 161,415,232 -10,851,121 -6.3 61.9

　　　　６ 901 -49 -5.2 36.0 37,469 -487 -1.3 45.6 163,052,645 1,637,413 1.0 63.1

　　　　７ 893 -8 -0.9 35.7 37,084 -385 -1.0 45.9 176,140,573 13,087,928 8.0 64.2

　　　　８ 848 -45 -5.0 35.8 35,355 -1,729 -4.7 45.4 169,704,505 -6,436,068 -3.7 63.3

　　　　９ 850 2 0.2 36.3 35,680 325 0.9 45.8 190,351,354 20,646,849 12.2 64.6

　　　１０ 914 64 7.5 36.3 35,122 -558 -1.6 45.4 180,429,233 -9,922,121 -5.2 63.7

　　　１１ 867 -47 -5.1 37.1 33,567 -1,555 -4.4 46.0 176,439,082 -3,990,151 -2.2 63.6

　　　１２ 865 -2 -0.2 37.0 33,060 -507 -1.5 45.8 198,761,474 22,322,392 12.7 64.4

　　　１３ 813 -52 -6.0 37.5 31,609 -1,451 -4.4 45.8 178,493,872 -20,267,602 -10.2 62.7

　　　１４ 765 -39 -4.9 37.5 29,859 -1,224 -3.9 45.4 180,727,954 3,559,576 2.0 63.3

　　　１５ 746 -19 -2.5 36.6 29,963 104 0.3 44.9 186,765,925 6,037,971 3.3 61.6

　　　１６ 699 -47 -6.3 36.4 29,373 -590 -2.0 44.3 210,207,892 23,441,967 12.6 62.5

事　　　　　業　　　　　所　　　　　数 従　　　　　業　　　　　者　　　　　数 製　　　造　　　品　　　出　　　荷　　　額　　　等


